
 1er tour coupes Nationales
 MOUZILLON - 30/11/2019

Classement individuel Senior

1er BERRIAT  Théo 13/07/1994 CGS Locquidy (NANTES) 74.85 12.50 11.30 12.90 13.50 12.40 12.25 Q

2e BEZIAUD  Pierre 09/03/1994 ASC Bonne Garde (NANTES) 69.65 11.35 10.35 11.85 12.60 12.25 11.25 Q

3e RENAUD  Quentin 22/10/1997 ASC Bonne Garde (NANTES) 67.85 11.00 10.75 11.25 11.25 11.60 12.00 Q

4e MANDIN  Louison 06/12/1997 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 67.65 12.00 9.50 11.35 12.50 11.55 10.75 Q

5e RIVALAIN  Guillaume 05/05/1989 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 67.40 11.00 10.75 11.15 11.50 12.00 11.00 Q

6e MANDIN Léonard 06/10/2000 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 67.30 12.10 9.60 10.50 13.45 11.70 9.95 Q

7e MICHELOT Alois 04/03/1999 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 67.10 12.45 9.45 10.25 12.80 11.65 10.50 Q

8e PUVIS  Nicolas 11/12/1986 CGS Locquidy (NANTES) 67.05 11.20 9.45 10.90 12.45 11.25 11.80 Q

9e GILLARD  Arthur 07/09/2000 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 65.70 10.60 9.70 10.25 12.50 11.95 10.70 Q

10e MOYON   Nicolas 18/08/1983 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65.45 10.80 10.70 11.15 11.25 11.60 9.95 Q

11e MICHELOT  Joran 03/05/1994 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 64.40 10.70 10.20 11.15 11.30 11.10 9.95 Q

12e LAVENANT Maxime 19/02/1995 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 63.90 10.55 8.45 10.95 11.20 11.85 10.90 Q

13e KERAUDREN  Dwayn 04/05/1996 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 63.75 10.90 8.50 10.10 12.30 11.70 10.25 Q

14e DESMAS Thibaud 23/11/1996 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 62.95 10.90 5.80 11.55 11.55 11.55 11.60 Q

15e DELGOVE  Erwann 30/03/2000 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 62.80 11.20 9.10 11.15 11.00 10.90 9.45 Q

16e FREUCHET Kévin 03/10/1994 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 62.45 10.75 8.15 11.10 11.35 11.60 9.50 Q

17e GUERIN  Mathias 11/08/2000 ASC Bonne Garde (NANTES) 62.00 10.25 9.90 10.50 11.20 10.60 9.55 Q

18e LUCAS Mael 26/03/1997 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 61.55 10.10 7.90 10.65 11.30 11.00 10.60 Q

19e BRELLE  Julien 30/04/1988 ASC Bonne Garde (NANTES) 60.00 10.75 8.35 10.05 10.05 11.25 9.55 Q

20e DEGRAEVE Nathan 09/02/1999 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 58.75 10.35 6.00 11.10 11.05 11.30 8.95 Q

21e LECHAT  Samuel 08/02/2000 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 57.40 11.55 9.30 10.35 12.65 10.75 2.80 Q

22e LOREC Pierrick 29/08/1983 CGS Locquidy (NANTES) 55.20 10.70 9.10 11.00 10.85 10.95 2.60 Q

23e PHILIPPE  Aymeric 26/07/1996 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 52.30 6.25 4.90 10.05 10.85 10.65 9.60 Qy / / p ( ) Q

24e BRISSEAU  Jean Baptiste 07/12/1997 ASC Bonne Garde (NANTES) 51.90 10.25 8.65 9.60 10.50 11.30 1.60 Q

25e GOBIN  Pierre 06/02/1999 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 50.45 9.65 1.15 9.90 11.05 10.70 8.00 Q

26e SZAL LE BORGNE Vianney 02/08/1994 Les Enfants du Plessis (LANESTER) 37.40 5.85 2.10 9.75 10.45 5.05 4.20
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Classement individuel Junior

1er DESAIVRES Tom 26/11/2002 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 77.20 13.05 11.60 13.70 12.60 13.60 12.65 Q

2e LAILLE Erwann 01/09/2001 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 76.65 13.50 11.60 13.00 12.50 13.00 13.05 Q

3e HEURTIN Julien 06/04/2001 CGS Locquidy (NANTES) 72.60 13.50 11.25 12.65 11.40 13.75 10.05 Q

4e MALHERME Alexandre 16/02/2002 CGS Locquidy (NANTES) 69.55 11.95 9.70 13.20 10.90 12.15 11.65 Q

5e HOUDINET Thomas 03/01/2002 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 69.20 12.55 10.70 12.00 11.30 12.60 10.05 Q

6e CHICA Thibault 20/11/2001 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 68.85 13.25 11.00 11.45 11.25 12.35 9.55 Q

7e AVERTY  Benjamin 23/06/2001 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 67.70 12.90 11.45 11.10 9.90 11.90 10.45 Q

8e ROUSSIN Guillaume 22/06/2002 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 61.70 12.20 9.90 11.25 10.95 11.85 5.55 Q

9e VAILLANT  Loann 08/01/2002 Alerte de Méan (ST NAZAIRE) 59.95 13.05 5.90 9.45 10.90 12.50 8.15 Q

10e PINSON Thomas 29/07/2001 CGS Locquidy (NANTES) 56.45 12.45 5.35 10.25 10.45 11.60 6.35 Q

11e GAREL Tristan 12/03/2002 Les Enfants du Plessis (LANESTER) 50.15 6.65 2.20 11.05 11.35 12.05 6.85 Q

12e LE BARON Aurélien 26/03/2002 ASC Bonne Garde (NANTES) 44.25 10.55 3.90 9.95 10.40 5.55 3.90

13e MACHACEK  Thibault 18/09/2002 CGS Locquidy (NANTES) 37.90 9.05 5.45 9.40 10.45 2.45 1.10
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Classement individuel Cadet

1er LE CROM Noah 29/01/2004 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 76.35 12.80 12.90 12.95 12.60 13.95 11.15 Q

2e MERCERON Hugo 11/03/2003 ASC Bonne Garde (NANTES) 71.60 13.40 12.20 11.80 11.45 12.75 10.00 Q

3e BAZIRE Dorian 02/06/2003 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 69.20 13.00 9.65 12.10 12.35 11.60 10.50 Q

4e MONY Guenole 11/07/2003 ASC Bonne Garde (NANTES) 68.25 12.75 11.25 11.15 11.25 13.15 8.70 Q

5e RICHARD Simon 23/06/2003 ASC Bonne Garde (NANTES) 67.10 12.80 10.05 12.05 10.65 11.95 9.60 Q

6e NAEGELE Edgar 15/10/2003 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 65.30 12.15 9.30 12.20 11.30 13.05 7.30 Q

7e PROD'HOMME Mael 04/03/2004 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 64.75 12.35 8.60 11.50 10.85 11.95 9.50 Q

8e MANDIN Gaston 16/01/2004 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 62.80 12.95 5.55 10.80 10.45 12.90 10.15 Q

9e LAMARRE Lucas 07/10/2003 Les Enfants du Plessis (LANESTER) 61.60 12.30 5.70 12.80 11.30 11.55 7.95 Q

10e DESHAYES Martin 10/03/2004 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 61.40 12.65 5.55 11.50 10.80 11.90 9.00 Q

11e NAËGELE Martin 19/08/2004 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 59.60 11.50 10.00 10.65 11.15 9.05 7.25 Q

12e LANNEZ VAL Mathis 07/08/2003 ASC Bonne Garde (NANTES) 58.85 12.35 7.80 10.60 10.95 9.35 7.80 Q

13e FOLLIOT Vincent 31/10/2003 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 57.10 12.25 8.65 11.85 10.40 11.45 2.50 Q

14e BERNARD Titouan 22/06/2004 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 56.50 11.55 3.85 11.25 10.30 12.10 7.45 Q

15e DHOLLAND Nino 07/05/2004 Alerte de Méan (ST NAZAIRE) 56.15 12.35 5.10 10.50 10.35 11.70 6.15 Q

16e ANLI  Sully 21/02/2004 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 53.80 11.70 6.70 10.50 10.85 10.00 4.05 Q

17e BUSAALL Malo 05/03/2004 Alerte de Méan (ST NAZAIRE) 42.30 11.10 0.40 11.00 10.55 8.05 1.20
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Blessé avec CM

BEGHIN  Kévin Les Enfants du Plessis (LANESTER)

LAMARCHE Léo CGS Locquidy (NANTES)

LE ROUX Brewen 23/05/2004 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

LEPINE Arnaud La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)

MAILLARD manolin 25/08/2001 ASC Bonne Garde (NANTES)

BARRE Alexandre 06/12/2001 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

CHEREAU Antonin 18/01/2004 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

GUITTON‐FRANTZ  Marius 15/09/2001 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

BOUVIER  Eliot 04/10/2004 Alerte de Méan (ST NAZAIRE)
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Classement par Association Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 230.20 39.35 36.10 39.65 37.70 40.55 36.85 Q

DESAIVRES Tom 13.05 11.60 13.70 12.60 13.60 12.65

12 55 10 70 12 00 11 30 12 60 10 05HOUDINET Thomas 12.55 10.70 12.00 11.30 12.60 10.05

LAILLE Erwann 13.50 11.60 13.00 12.50 13.00 13.05

LE CROM Noah 12.80 12.90 12.95 12.60 13.95 11.15

2e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 207.45 39.15 32.35 34.80 34.55 36.10 30.50 Q

AVERTY  Benjamin 12.90 11.45 11.10 9.90 11.90 10.45

BAZIRE Dorian 13.00 9.65 12.10 12.35 11.60 10.50

CHICA Thibault 13.25 11.00 11.45 11.25 12.35 9.55

ROUSSIN Guillaume 12.20 9.90 11.25 10.95 11.85 5.55

3e ASC Bonne Garde (NANTES) 207.25 38.95 33.50 35.00 33.65 37.85 28.30 Q

LANNEZ VAL Mathis 12.35 7.80 10.60 10.95 9.35 7.80

MERCERON Hugo 13.40 12.20 11.80 11.45 12.75 10.00

MONY Guenole 12.75 11.25 11.15 11.25 13.15 8.70

RICHARD Simon 12.80 10.05 12.05 10.65 11.95 9.60

4e CGS Locquidy (NANTES) 198 70 37.90 26.40 36.10 32.75 37.50 28.054e CGS Locquidy (NANTES) 198.70 37.90 26.40 36.10 32.75 37.50 28.05

HEURTIN Julien 13.50 11.25 12.65 11.40 13.75 10.05

MACHACEK  Thibault 9.05 5.45 9.40 10.45 2.45 1.10

MALHERME Alexandre 11.95 9.70 13.20 10.90 12.15 11.65

PINSON Thomas 12.45 5.35 10.25 10.45 11.60 6.35

5e La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 185.15 36.10 27.95 34.70 33.30 34.50 18.60

ANLI  Sully 11.70 6.70 10.50 10.85 10.00 4.05

12 25 8 65 11 85 10 40 11 45 2 50FOLLIOT Vincent 12.25 8.65 11.85 10.40 11.45 2.50

NAEGELE Edgar 12.15 9.30 12.20 11.30 13.05 7.30

NAËGELE Martin 11.50 10.00 10.65 11.15 9.05 7.25

6e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 180.70 37.15 14.95 33.55 31.55 36.90 26.60

BERNARD Titouan 11.55 3.85 11.25 10.30 12.10 7.45

DESHAYES Martin 12.65 5.55 11.50 10.80 11.90 9.00

MANDIN Gaston 12.95 5.55 10.80 10.45 12.90 10.15

‐

7e Alerte de Méan (ST NAZAIRE) 158.40 36.50 11.40 30.95 31.80 32.25 15.50

BUSAALL Malo 11.10 0.40 11.00 10.55 8.05 1.20

DHOLLAND Nino 12.35 5.10 10.50 10.35 11.70 6.15

VAILLANT  Loann 13.05 5.90 9.45 10.90 12.50 8.15

‐
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Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er ex ASC Bonne Garde (NANTES) 200.65 33.10 31.00 33.60 35.05 35.10 32.80 Q

BEZIAUD  Pierre 11.35 10.35 11.85 12.60 12.25 11.25

BRELLE  Julien 10.75 8.35 10.05 10.05 11.25 9.55

GUERIN  Mathias 10.25 9.90 10.50 11.20 10.60 9.55

RENAUD  Quentin 11.00 10.75 11.25 11.25 11.60 12.00

1er ex Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 200.65 35.65 28.40 32.95 38.60 34.85 30.20 Q

FREUCHET Kévin 10.75 8.15 11.10 11.35 11.60 9.50

LECHAT  Samuel 11.55 9.30 10.35 12.65 10.75 2.80

MANDIN Léonard 12.10 9.60 10.50 13.45 11.70 9.95

MANDIN  Louison 12.00 9.50 11.35 12.50 11.55 10.75

3e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 199 15 34.55 28.75 33.85 35.65 34.30 32.05 Q3e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 199.15 34.55 28.75 33.85 35.65 34.30 32.05 Q

DELGOVE  Erwann 11.20 9.10 11.15 11.00 10.90 9.45

DESMAS Thibaud 10.90 5.80 11.55 11.55 11.55 11.60

MICHELOT Alois 12.45 9.45 10.25 12.80 11.65 10.50

MICHELOT  Joran 10.70 10.20 11.15 11.30 11.10 9.95

4e La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 198.50 32.50 28.95 32.35 36.30 35.80 32.60 Q

GILLARD  Arthur 10.60 9.70 10.25 12.50 11.95 10.70

10 90 8 50 10 10 12 30 11 70 10 25KERAUDREN  Dwayn 10.90 8.50 10.10 12.30 11.70 10.25

LAVENANT Maxime 10.55 8.45 10.95 11.20 11.85 10.90

RIVALAIN  Guillaume 11.00 10.75 11.15 11.50 12.00 11.00

5e CGS Locquidy (NANTES) 197.10 34.40 29.85 34.80 36.80 34.60 26.65 Q

BERRIAT  Théo 12.50 11.30 12.90 13.50 12.40 12.25

LOREC Pierrick 10.70 9.10 11.00 10.85 10.95 2.60

PUVIS  Nicolas 11.20 9.45 10.90 12.45 11.25 11.80

‐

6e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 176.50 27.40 21.60 32.30 33.15 33.55 28.50

DEGRAEVE Nathan 10.35 6.00 11.10 11.05 11.30 8.95

MOYON   Nicolas 10.80 10.70 11.15 11.25 11.60 9.95

PHILIPPE  Aymeric 6.25 4.90 10.05 10.85 10.65 9.60

‐
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